
Mokiniai laikę testą

16

16

16

Mokyklos taškų 

vidurkis

2,8

9,6

5,3

2,4

2,8

0,8

Matematika 0 31,8 31,8
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Mokiniai nebaigę testo Surinktų taškų vidurkis
Surinktų taškų vidurkis

(pilnai baigusių testą)

Iš viso mokykloje - - -

Skaitymas 0 23,6 23,6

MATEMATIKA MATEMATIKA

Komunikavimas ir problemų sprendimo strategijos 4,7 4,7 6 Žinios ir supratimas

Pagal veiklos sritį
Mokyklos taškų 

vidurkis

Mokyklos taškų vidurkis

(pilnai baigusių testą)

Maksimalus galimas 

taškų skaičius
Pagal kognityvinių gebėjimų grupę

Geometrija, matai ir matavimai 10,0 10,0 12 SKAITYMAS

Reiškiniai, lygtys, nelygybės 4,6 4,6 5 Aukštesnieji mąstymo gebėjimai

Skaičiai ir skaičiavimai 11,1 11,1 15 Taikymas

Taikymas

Statistika 1,4 1,4 2 Žinios ir supratimas

SKAITYMAS SKAITYMAS

Teksto esmė 2,8 4 Tiesioginės informacijos radimas

Aukštesnieji mąstymo gebėjimai

Pagal teksto suvokimo aspektus
Mokyklos taškų vidurkis

(pilnai baigusių testą)

Maksimalus galimas 

taškų skaičius
Pagal skaitymo pasiekimų sritis

Veikėjai / objektai 5,3 6 Interpretavimas

Teksto visuma ir detalės 9,6 14 Tiesioginių išvadų darymas

Kalbinė raiška 2,8 3

Teksto pobūdis 0,8 1

Nuomonės / požiūriai 2,4 3 Vertinimas

1



Maksimalus galimas 

taškų skaičius

13

19

8

10

13

8

Maksimalus galimas 

taškų skaičius

10

7

7

7

40
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Maksimalus galimas taškų skaičius

-

31

Mokyklos taškų 

vidurkis

Mokyklos taškų vidurkis

(pilnai baigusių testą)

MATEMATIKA

Žinios ir supratimas 10,8 10,8

Pagal kognityvinių gebėjimų grupę

SKAITYMAS

15,3 15,3

Aukštesnieji mąstymo gebėjimai 5,7 5,7

Taikymas

8,1 8,1

Taikymas 9,7 9,7

Žinios ir supratimas

SKAITYMAS

Tiesioginės informacijos radimas 8,4 8,4

Aukštesnieji mąstymo gebėjimai 5,9 5,9

Pagal skaitymo pasiekimų sritis
Mokyklos taškų 

vidurkis

Mokyklos taškų vidurkis

(pilnai baigusių testą)

4,3

Interpretavimas 5,4 5,4

Tiesioginių išvadų darymas 4,3

5,4Vertinimas 5,4

2


